



صور تجلسه نشست‌های کمیته جنبه های زیست محیطی سدها

۱- مشخصات جلسه:

شماره جلسه : ۷	تاریخ جلسه : ۹۹/۱۱/۲۰	مکان : کمیته ملی سدهای بزرگ ایران	ساعت : ۱۷:۰۰ تا ۱۸:۳۰
----------------	-----------------------	-----------------------------------	-----------------------

۲- اعضاء جلسه:

حاضرین:
- آقایان: نادر رضایی، محسن درودیان، سیامک غلامی، بهمن یارقلی، حبیب زاده، ابراهیم زلاقی، جواد شفیعی
- خانم ها: شهره صدری، فرحناز سبزواری

۳- دستور جلسه :

- ارائه پیشنهادات اعضا در خصوص برنامه های کمیته در سال آتی ۱۴۰۰

۴- خلاصه مذاکرات :

<p>هفتمین جلسه کمیته تخصصی جنبه های زیست محیطی در سال ۹۹ به شکل آنلاین و در فضای مجازی بدلیل رعایت پروتکل های بهداشتی مرتبط با ویروس کرونا تشکیل شد.</p> <p>این جلسه اختصاص به ارائه پیشنهاد اعضا در خصوص برنامه های کمیته در سال آتی داشت. ابتدای جلسه خانم صدری ضمن به اشتراک گذاری آخرین صور تجلسه های اجرایی، به سمینارهای بین المللی پیشروی کمیته سدهای بزرگ اشاره کرده و اعضای حاضر خواستند تا در صورت تمایل در ارائه مقالات شرکت کنند.</p> <p>سپس خانم صدری در خصوص برنامه های پیشنهادی سال آتی، ابتدا از اعضا خواستند تا در خصوص یک روز خاص در هر ماه اعلام نظر کنند تا در سال آتی کلیه جلسات در یک تاریخ مشخص بطور منظم برگزار شود.</p> <p>با پیشنهاد مهندس رضایی و موافقت اعضا، روزهای شنبه اول هر ماه مطابق با برنامه جلسات ماهانه کمیته در چند سال گذشته، برای برگزاری جلسات سال آتی به تصویب رسید.</p> <p>سپس مهندس رضایی در خصوص طرح های تالیفاتی از اعضا خواستند تا عناوین تالیفاتی خود را اعلام کنند. پیش از این مهندس درودیان و دکتر یارقلی عناوین تالیفاتی خود را در گروه واتس آپی ارائه داده بودند. دکتر یارقلی عنوان دیگری را در خصوص ادامه طرح تالیفاتی سال جاری خود در خصوص "بررسی روشهای حذف فسفر با هدف جلوگیری از کاهش کیفیت آب مخازن سدها" اعلام کردند. مقرر شد تا خانم صدری کلیه طرح های تالیفاتی پیشنهاد شده را جمع بندی و طی نامه ای به دبیرخانه کمیته اعلام کنند.</p> <p>در خصوص پیشنهاد در ارتباط با برگزاری کارگاه آموزشی و تخصصی در سال آتی ابتدا مهندس زلقلی از آب و برق خوزستان ۳ پیشنهاد را به قرار زیر ارائه دادند:</p> <ul style="list-style-type: none">- رسوب در مخازن سدها در استان خوزستان- بهره وری در آنالیز عملکرد و تامین منابع آب از سدها- ضرورت مدیریت یکپارچه منابع آب <p>با توجه به اینکه موضوعات پیشنهادی با وظایف سایر کمیته های تخصصی دیگر تداخل داشت مورد تایید قرار نگرفت.</p> <p>به پیشنهاد دکتر یارقلی، موضوع کارگاه آموزشی "پایش کیفی آب و رسوبات مخازن سدها" که سال گذشته در دستور کار کمیته قرار داشت و به دلیل شیوع کرونا امکان پی گیری جهت برگزاری فراهم نشد، برای سال آتی در قالب وبینار برگزار گردد. این پیشنهاد از سوی اعضا پذیرفته شد. در ادامه دکتر غلامی نیز پیشنهاد دادند تا در خصوص آلودگی فلزات سنگین در مخازن سدها نیز نشست تخصصی و یا کارگاهی برگزار گردد. مقرر شد تا در</p>

صورت امکان هر دو کارگاه فوق برای سال آتی بصورت ویدئو برگزار گردد. همچنین از اعضا خواسته شد تا در برگزاری کارگاه های پیشنهادی همکاری فعال داشته باشند.
در خاتمه مقرر شد خانم صدری کلیه برنامه های پیشنهادی سال آتی را در قالب پاورپوینت درخواستی دبیرخانه تهیه و ارسال کنند.

۵- مصوبات این جلسه :

ردیف	عنوان	مسئول پیگیری	تاریخ ارجاع	تاریخ اجرا و ارائه
۱	برگزاری منظم جلسات ماهانه کمیته در سال آینده در شنبه اول هر ماه	خانم صدری	۹۹/۱۱/۲۰	سال ۱۴۰۰
۲	ارسال عناوین طرح های تالیفاتی اعضا به دبیرخانه کمیته	خانم صدری	۹۹/۱۱/۲۰	تا آخر هفته جاری
۳	تهیه پاورپوینت برنامه ها و عملکرد کمیته جنبه های زیست محیطی و ارسال به دبیرخانه کمیته	خانم صدری - مهندس رضایی	۹۹/۱۱/۲۰	قبل از ۹۹/۱۱/۲۵